

## ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2016 г.

г. Ставрополь

№ 28-π

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 05 февраля 2010 г. № 33-п «Об утверждении Перечня информации о деятельности Правительства Ставропольского края, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Правительство Ставропольского края

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края от 05 февраля 2010 г. № 33-п «Об утверждении Перечня информации о деятельности Правительства Ставропольского края, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 11 мая 2010 г. № 140-п, от 17 марта 2011 г. № 94-п, от 22 января 2013 г. № 13-п, от 31 января 2014 г. № 25-п и от 07 октября 2014 г. № 392-п), следующие изменения:
  - 1.1. Подпункт 2.3 изложить в следующей редакции:
- «2.3. Информация Правительства Ставропольского края, указанная в пункте 14 Перечня, размещается в единой информационной системе в сфере закупок и (или) в региональной информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ставропольского края (при наличии).».
- 1.2. Дополнить Перечень информации о деятельности Правительства Ставропольского края, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», подпунктом 2.1 следующего содержания:

	4	2	^
11	! <b>!</b> !	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	4
"	, , ,	<u> </u>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
• • •	1		_

2.11. Проекты правовых актов Правительства в течение 5 рабочих Ставропольского края об утверждении требований к закупаемым Правительством Ставропольского края и подведомственными ему государственными казенными учреждениями Ставропольского края и государбюджетными учреждениями ственными

дней со дня разработки проекта правового акта Правительства Ставропольского края».

1 2 3

Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) и нормативных затрат на обеспечение функций Правительства Ставропольского края и подведомственных ему государственных казенных учреждений Ставропольского края

- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Прудникову О.Н.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.



В.В.Владимиров